
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V_..._2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem              
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego        

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b, 
art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U z 2024, poz. 402) Rada Gminy 
Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Brańsk jako organizator publicznego transportu zbiorowego, 
organizuje od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. gminne 
przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych: „Bielsk Podlaski - Brańsk - Rudka - Ciechanowiec”  przy czym 
warunkiem uruchomienia tej linii komunikacyjnej jest pozytywne rozpatrzenie 
wniosku przez Wojewodę w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii 
komunikacyjnej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, na liniach wymienionych w § 1 na 
zasadach określonych w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862C0920-6085-4BA8-8CDD-CFE0E5A2E319. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Norbert Olendzki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862C0920-6085-4BA8-8CDD-CFE0E5A2E319. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 22 ust. 2 
ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności Rada Gminy podejmuje działania zmierzające do zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy 
Brańsk w zakresie organizacji połączeń autobusowych. 

Utworzona sieć połączeń autobusowych na terenie gmin wchodzących w skład porozumienia w sposób 
optymalny zaspokaja potrzeby mieszkańców z uwzględnieniem możliwości finansowania tego zadania. 
Podmiot do obsługi sieci zostanie wyłoniony w drodze postępowania przetargowego. Dla zawarcia umowy 
z operatorem zgodnie z ustawą o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych niezbędna jest zgoda Rady 
Gminy, dlatego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862C0920-6085-4BA8-8CDD-CFE0E5A2E319. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V_..._2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


